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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année ValidéeZ176601487 ACHMIT ALI
13.25

13.6714.00 15.00 13.00 13.00 13.00 14.00 12.83459 Notes =>

3ème Année ValidéeN133171569 AKIF HAFSSA
13.34

13.6716.00 14.00 11.00 14.00 13.00 14.00 13.00460 Notes =>

3ème Année Validée15828720 AMINA DENNI
11.34

11.6713.00 10.00 12.00 12.00 10.00 13.00 11.00462 Notes =>

3ème Année ValidéeN131211797 AMRANI AYOUB
14.09

14.5016.00 16.00 12.00 14.00 15.00 14.00 13.67463 Notes =>

95772891 ASSEM YOUSSEF

Abs464 Notes =>

26817316 BEKKOUR FOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs465 Notes =>

3ème Année ValidéeN135151992 BELAZIZ CHADIA
13.33

13.8316.00 13.00 12.00 15.00 13.00 14.00 12.83466 Notes =>

15767585 BEN TAHAR SIHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs467 Notes =>

3ème Année ValidéeN132179369 BENDAHMANE SALMA
12.50

13.3314.00 11.00 12.00 15.00 14.00 14.00 11.67468 Notes =>

1513755874 BENFARES OUMAYMA

S6 Validé
11.0012.00 10.00 11.00 10.00 10.00 13.00469 Notes =>

N133246760 BERRIMA AYOUB

2.00 7.00 Abs 1.00 7.00 Abs470 Notes =>

27827889 BOUSAHFA AMIR AMIR

5.00 12.00 Abs471 Notes =>

11755866 CHAYMAE HMIMIDA

10.00 13.00472 Notes =>

11751389 DIDOUH SAMIYA

10.00 13.00473 Notes =>

3ème Année ValidéeN131176088 ECH-CHAHED MOHAMED
11.67

11.0011.00 10.00 11.00 10.00 11.00 13.00 12.33474 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs475 Notes =>

N132170688 EL AARAJ EL MEHDI

14.00 10.00 11.00 10.00 14.00 Abs476 Notes =>

3ème Année ValidéeN137162693 EL AMMARI SAFAE
11.25

11.1713.00 10.00 12.00 10.00 10.00 12.00 11.33477 Notes =>

N133176029 EL BAHI ZINEB
11.00

S6 Validé11.3315.00 10.00 10.00 10.00 10.00 13.00 10.67478 Notes =>
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12775189 EL BIATI YASSINE

12.00 12.00479 Notes =>

29749017 EL BRINSSI MOUHSSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs480 Notes =>

3ème Année ValidéeN142035380 EL HARTI KHAOULA
12.17

12.6715.00 12.00 11.00 13.00 12.00 13.00 11.67481 Notes =>

N132172388 EL MOUAKKAR KHADIJA

12.00 10.00 11.00 4.00 5.00 Abs482 Notes =>

N133172384 EL MOUBCHIR HAJAR

12.00 7.00 11.00 10.00 7.00 Abs483 Notes =>

3ème Année Validée12754695 ELKHARRAZI NABIL
12.67

12.5015.00 12.00 10.00 12.00 12.00 14.00 12.83484 Notes =>

24019519 ELYAAGOUBI YOUSSEF

10.00 Abs485 Notes =>

12772802 ES SABRY LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs486 Notes =>

S5 Non Validé10745862 ES SODOR AFAF

14.00 13.00 10.00 10.00 11.00487 Notes =>

25936738 FELLAOUI MOUNA

S6 Validé
10.6713.00 8.00 12.00 10.00 8.00 13.00488 Notes =>

3ème Année ValidéeN137170760 GHANIM TAOUFIQ
11.83

11.8313.00 11.00 11.00 12.00 11.00 13.00 11.83489 Notes =>

13749067 HACHAD RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs490 Notes =>

N136080083 JABA OUMAIMA

13.00 8.00 11.00 10.00 8.00 Abs491 Notes =>

3ème Année ValidéeZ176701372 KHALI FERDAOUS
13.42

14.0015.00 15.00 13.00 14.00 12.00 15.00 12.83492 Notes =>

S5 Non Validé25947528 KHARCHICH MOUNIA

13.00 7.00493 Notes =>

N136251051 LAANAYA SIHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs495 Notes =>

10758870 LAMRANI NAJLAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs496 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N137378362 LAMRINI HASSANIA
10.59

9.5011.00 10.00 12.00 5.00 6.00 13.00 11.67497 Notes =>

12787450 LAMRINI OUMAIMA

Abs Abs498 Notes =>
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23776952 LAZAAR ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs499 Notes =>

10745864 MASTOUR IKRAM

Abs Abs Abs Abs Abs500 Notes =>

25535527 MERZIUKI FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs501 Notes =>

3ème Année Validée13761618 MORCHID NASSIMA
11.92

11.6713.00 11.00 12.00 10.00 11.00 13.00 12.17502 Notes =>

10763550 MOUHIB HAYANI ABDELGHANY

Abs Abs Abs503 Notes =>

3ème Année ValidéeN133193084 MOUMENI FATIMA ZAHRAE
11.58

11.8311.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 11.33504 Notes =>

3ème Année ValidéeN133371883 NAAMANE MOHAMMED
12.25

12.1711.00 13.00 12.00 10.00 13.00 14.00 12.33505 Notes =>

3ème Année ValidéeN138192792 NAJMI SOUKAINA
11.33

11.3313.00 10.00 11.00 11.00 10.00 13.00 11.33506 Notes =>

3ème Année ValidéeN131156583 OUALI ALAMI REDA
12.17

12.5015.00 12.00 11.00 10.00 13.00 14.00 11.83507 Notes =>

28837597 OUAROUD ABDERRAHMAN

14.00 12.00 13.00 13.00 11.00 Abs508 Notes =>

3ème Année ValidéeN135170773 RADWANE ALAMI-CHANTOUFI
12.50

12.8315.00 11.00 12.00 12.00 14.00 13.00 12.17509 Notes =>

N136251233 RAHIM HAMZA

14.00 11.00 3.00 10.00 3.00 Abs510 Notes =>

29769888 RAMZI YASSIN

16.00 12.00 10.00 14.00511 Notes =>

S5 Non Validé13756392 RMYED OUMAIMA

Abs Abs Abs Abs512 Notes =>

20789035 SAMRI SIHAM SIHAM

Abs513 Notes =>

27744412 SAYOURI YOUSSRA

Abs Abs Abs514 Notes =>

29978775 SKOURI FATIMAZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs515 Notes =>

3ème Année ValidéeN131246618 TAHRI JOUTEY HASSANI EL ABBAS
16.25

16.1717.00 17.00 16.00 15.00 16.00 16.00 16.33516 Notes =>

3ème Année ValidéeZ165600645 TBOUALLALT ISMAIL
11.67

11.8315.00 10.00 12.00 10.00 10.00 14.00 11.50517 Notes =>
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N131312990 ZARMOUT ZINEB

12.00 8.00 10.00 Abs 5.00 Abs518 Notes =>

3ème Année ValidéeN132175850 ZENBOU ABDELKADER
12.42

12.6712.00 14.00 11.00 12.00 13.00 14.00 12.17519 Notes =>

12787448 ZORGANE HOURIYA

S6 Validé
12.5014.00 12.00 12.00 10.00 14.00 13.00520 Notes =>
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